Questo Modello di Iscrizione è da consegnare timbrato e firmato in originale all’accredito in sede di gara. Nell’iscrizione degli Atleti delle Classi Pre Agonisti e Agonisti indicare la Categoria di Peso e la Cintura; la Scheda Peso non è più necessaria.            I     
MODELLO ISCRIZIONE GARA WE ALL LOVE JUDO AICS  Palasport Le Cupole Via Artom 111 Torino 
La Società ………..………………………………………………… Email ………………………………….….……….. 
Con  Sede  in:  ……….…………………………………..…….………….  ( Comune  /  Provincia  se  provenienti  dall’estero  anche  lo  Stato )  
Referente ……………………………………..…………..…………….…….. ( ……….……………..……….……….
Chiede  l’iscrizione  dei  seguenti  Atleti:
	N°
	Cognome  e  Nome
	M/F
	Anno di Nascita
	Classe
	Categoria di Peso Kg
	Cintura

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	


Si dichiara che i tutti i dati riportati nel presente modulo di iscrizione sono veritieri e che tutti gli Atleti iscritti alla  competizione  sono  in  regola  con  tesseramento  e  assicurazione. L’iscrizione alla Gara è a tutti gli effetti accettazione e  obbligo  di  rispetto  del  Regolamento  e  delle  norme  incluse   nel  Programma  in  Allegato.
Luogo e Data                                                                          Timbro e Firma Società Sportiva 












